
Výpis z usnesení č. 7  
ze schůze Rady obce Tvarožná, konané dne 18. 2. 2019 

 
 
 
 
 

Usnesení č. 1/7: 
Schválení programu  

  
Usnesení č. 2/7: 
Rada obce schvaluje zřízení nového běžného účtu u UniCredit Bank, který bude 
sloužit jako „spořící účet“. 
  
Usnesení č. 3/7: 
Rada obce projednala nabídku rozhlasového modulu firmy MK Hlas. Preferuje však 
řešení obecního rozhlasu komplexně (vnitřní i venkovní zařízení), nikoliv pouze 
pořízení doplňkového modulu k současné technologii, který nabízí firma MK Hlas. 
  
Usnesení č. 4/7: 
Rada obce souhlasí s podáním žádosti o scelení obecních pozemků p.č. 797/99 a 
797/103 z důvodu zajištění přístupu na pozemek 797/99 při jeho následném dělení. 
 
Usnesení č. 5/7: 
Rada obce schvaluje zadat zpracování projektové dokumentace na rozšíření vedení 
NN a VO včetně přeložek v ulicích Vinohrady a Velatická u Ing. Grepla na základě 
předložené cenové nabídky. 

 
Usnesení č. 6/7: 
Rada obce navrhuje řešit žádost SUS JMK týkající stanoviska obce ke změně způsobu 
zimního posypu v součinnosti s ostatními obcemi mikroregionu 

 
Usnesení č. 7/7: 
Rada obce rozhodla na základě výběrového řízení na dodavatele stavby „Odstranění 
sedimentů z Tvaroženského potoka“ zadat realizaci vítěznému uchazeči – společnosti 
Agromeli, spol. s r.o. Brno a pověřuje starostu uzavřením smlouvy o dílo. 

 
Usnesení č. 8/7: 
Rada obce schvaluje Smlouvu o poskytování odborných knihovnických služeb se 
Společenským a kulturním centrem Kuřim p.o., která nahrazuje a aktualizuje 
dosavadní smlouvu uzavřenou s Městskou knihovnou Kuřim, která se od 1.1.2019 
stala součástí výše uvedené příspěvkové organizace. 
 
Usnesení č. 9/7: 

 Rada obce schvaluje podání žádostí o dotace na JMK na tyto akce: 
- Zřízení ordinace praktického lékaře a pobočky Pošta Partner v budově obecního 

úřadu 
- Divadelní víkend na Sokolovně 2019 
- Oprava „blažovského“ kříže u kostela 


